

H Harborg ApS
Herthavej 13 C, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 08 96 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Hans Harborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

H Harborg ApS
Herthavej 13 C
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 08 96 89
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Hjemsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Hans Harborg

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Bifomed A/S. Selskabet har i indeværende år solgt konsulent-ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 220.067 mod -5.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.923 mod 194.847 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	220.067	-5.750
1 Personaleomkostninger	-70.000	0
Andre finansielle indtægter	37	233.108
Øvrige finansielle omkostninger	-14.261	-16.363
Resultat før skat	135.843	210.995
Skat af årets resultat	-29.920	-16.148
Årets resultat	105.923	194.847
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.923	194.847
Disponeret i alt	105.923	194.847

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.125
Tilgodehavender i alt	57.500	35.125
Likvide beholdninger	206.148	32.748
Omsætningsaktiver i alt	263.648	67.873
Aktiver i alt	1.263.648	1.067.873
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	351.919	245.996
Egenkapital i alt	476.919	370.996
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	29.920	0
Anden gæld	756.809	696.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	786.729	696.877
Gældsforpligtelser i alt	786.729	696.877
Passiver i alt	1.263.648	1.067.873

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	245.996	51.149
Årets overførte overskud eller underskud	<u>105.923</u>	<u>194.847</u>
	<u>351.919</u>	<u>245.996</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Harborg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-875066866629

IP: 83.89.91.19

2018-05-29 08:45:41Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.44.190

2018-05-29 09:11:56Z

NEM ID 

Hans Harborg (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-875066866629

IP: 83.89.91.19

2018-05-29 09:41:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0VZVV-2ESEL-C85AL-EZU3P-IJLZS-HXIK7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>